
 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5    tel.: 257 280 860     fax: 257 280 170    merklova@kr-s.cz     www.kr-stredocesky.cz 

Krajský úřad Středočeského kraje (jako příslušný úřad) Vám zasílá kopii oznámení podle přílohy 

č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí) ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), záměru „Laboratorní a demonstrační linka na likvidaci odpadů metodou 

vakuové pyrolýzy“, v k.ú. Velká Dobrá, podle § 6  odst. 6 zákona. Dále sděluje, že záměr bude 

podroben zjišťovacímu řízení podle § 7 tohoto zákona. Oznamovatelem záměru je AGMECO 

LT, s.r.o., Türkova 828, 149 00 Praha 4. Oznámení zpracoval RNDr. Jaroslav Skořepa, CSc., 

autorizovaná osoba dle § 19 citovaného zákona. 

Obec Velká Dobrá a Středočeský kraj (jako dotčené územní samosprávné celky) žádá 

ve smyslu § 16 odst. 3 zákona o zveřejnění informace o oznámení a o tom, kdy a kde je možné do 

oznámení nahlížet vyvěšením na úřední desce a zveřejněním informace nejméně ještě jedním 

v dotčeném území obvyklým způsobem (např. místní tisk a rozhlas). Doba zveřejnění je nejméně 

15 dnů. Zároveň žádáme obec Velkou Dobrou a Středočeský kraj o písemné vyrozumění 

o dni vyvěšení této informace zdejšímu úřadu (lze zaslat také e-mailem). 

Dále žádá dotčené územní samosprávné celky (obec Velká Dobrá a Středočeský kraj) a dotčené 

správní úřady ve smyslu § 6 odst. 6 zákona o zaslání vyjádření k oznámení zdejšímu úřadu, 

nejpozději do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení. Ve vyjádření uvítá váš názor, 

zda je nutné záměr posoudit dle zákona. V případě, že považujete za nutné posouzení záměru, 

žádáme, aby vyjádření obsahovalo důvody, pro které je požadováno zpracování dokumentace 

a současně doporučení, na které oblasti vlivů záměru na životní prostředí má být v dokumentaci 

kladen důraz. 

S odvoláním na znění § 6 odst. 7 zákona, každý může zaslat své písemné vyjádření k oznámení 

a to Krajskému úřadu Středočeského kraje – Odboru životního prostředí a zemědělství do 20 dnů 

ode dne zveřejnění informace o oznámení. 

   

V Praze dne: 11.12. 2009 

Číslo jednací: 182288/2009/KUSK 

Spisová značka: SZ_179132/2009/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Lucie Merklová, Ph.D. / l. 860 

Značka: OŽP/Mer 

 

          dle rozdělovníku  

 

Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů - zahájení zjišťovacího řízení k záměru „Laboratorní a demonstrační linka na 

likvidaci odpadů metodou vakuové pyrolýzy“ 
 



strana 2 / 2 

S ohledem na lhůty stanovené v zákoně pro vydání závěru zjišťovacího řízení, nemusí 

k vyjádřením  zaslaným po lhůtě  příslušný úřad přihlížet. 

Do textové části oznámení lze nahlédnout a průběh posuzování sledovat v  informačním 

systému EIA na internetových stránkách agentury CENIA www.cenia.cz/eia, kód záměru 

STC1198. Datum zveřejnění informace o zahájení zjišťovacího řízení k oznámení na úřední 

desce dotčeného kraje naleznete na internetových stránkách Středočeského kraje                        

www.kr-stredocesky.cz. 

 

 

 Ing. Josef Keřka, Ph.D. 
 

 Vedoucí Odboru životního prostředí 
a zemědělství 

 

                                                                                                          

 

                                                                                                            v.z. Ing. Hana Švingrová 

 Vedoucí posuzování vlivů 

       na životní prostředí 

 
 
 
Rozdělovník k č.j.:  182288/2009/KUSK 

 
Dotčené územní samosprávné celky: 
1.  Středočeský kraj,    z d e 
2.  Obec Velká Dobrá, Karlovarská 15, 273 61 Velká Dobrá 
Dotčené správní úřady 
3.  KHS Středočeského kraje územní pracoviště Kladno, gen. Klapálka 1583, 272 01 Kladno 
4. Statutární město Kladno - Odbor životního prostředí, nám. Starosty Pavla 44, 
 272 01 Kladno 
5.  ČIŽP OI Praha, Wolkerova 40, 160 00 Praha 6 
6.  Povodí Vltavy s.p., závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, 304 20 Plzeň 
7.  Krajský úřad Středočeského kraje, OŽP    z d e 
 
Oznamovatel: 
8.  AGMECO LT, s.r.o., Türkova 828, 149 00 Praha 4 
 
Na vědomí: 
9.   MŽP, odbor IPPC/EIA, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
10. MŽP, OVSS I, Podskalská 19, 128 00 Praha 2 
11. Statutární město Kladno – Stavební úřad, nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
12. RNDr. Jaroslav Skořepa, CSc., Geologická 4, 152 00 Praha 5 
 
 
 
(1-7 a 9 obdrží  v příloze Oznámení) 


